
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ニア

スカウト

アルケミスト

シーフ

ドルイド

アーシアン

現代人

20

女

10歳程

親友

好奇心

12
4
0

4

15
5
3

8

11
3
0

3

9
3
1

4

11
3
2

5

10
3
0

3

11
3
2

5

160

161

5

蝶の帽子
アボイドクローク

ローグマント
高枝ばさみ

スペシャライズ刀 アームズマスタリー刀 バタフライダンス

25

1 1
1 9
1 4

8 0 3 0 3 8 9
5 60

20 2
13 105
13 80 8 14 3 8 9
13 105
3 3 3

5 3 8 3
8 3 11 3
5 5 10 3
4 4 2
4 4 2

8 8 2

自動二輪車
サバイバルキット

異次元バッグベルトポーチ
小道具入れ

Eスマートフォン
HPポーション

ランタン
MPポーション7

毒消し5
釣竿

316 2292024

15

アーシアン：召喚

スペシャライズ錬金

ストライクスロー

ハンターアーツ

カルチャー(現代社会)

アルケミーノウリッジ

トレーニング 器用

ホムンクルス

トレーニング 精神

トレーニング 筋力

リムーブトラップ

トレーニング 敏捷

トレーニング 感知

ファインドトラップ

★

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

4

メジャー

メジャー

-

武器

自身

範囲(選択)

自動成功

命中

1
ダイスロールの直前に使用、それに+2d。また作成時のみ現代アイテムの価格を1%にする

武器攻撃を行う。2体以上を対象に取ったらダメージ+[SLx2]

ルルブ1 117P

ルルブ1 119P

ルルブ1120P

ルルブ1 154P

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ニア デジタルゲーマー

オピニオン

ベースボール ピッチャー

セレブリティ

フィッシング

ブラフ

ベアアップ

アンチトラップ

マジックアイ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

