_H キャラクター名	
T 1 2 2 2 4	
二ア	

メインクラス	スカウト	Lv.1:	シーフ	レベル	20
サポートクラス	アルケミスト	Lv.1:	ドルイド	性別	女
称号クラス				年齢	10歳程
種族	アーシアン			境遇	親友
出自 現代人				目標	好奇心

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	12	15	11	9	11	10	11
ボーナス	4	5	3	3	3	3	3
クラス修正	0	3	0	1	2	0	2
他修正							
能力値	4	8	3	4	5	3	5

HP	160
MP	161
フェイト	5

	装備品	射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手				25					
左手									
頭部	蝶の帽子				1	1			
胴部	アボイドクローク				1	9			
補助	ローグマント				1	4			
装身具	高枝ばさみ								
能力値			8	0	3	0	3	8	9
スキル	スペシャライズ刀 アームズマスタリー刀 バタフライダンス		5	60					
その他				20	2				
	総計(右)		13	105					
総計(左)			13	80	8	14	3	8	9
	総計(両)		13	105					m
	ダイス数		3 d	3 d	3 d				

	能力值	スキル	その他	合計	ダイス数
トラップ探知	5		3	8	+ 3 d
トラップ解除	8		3	11	+ 3 d
危険感知	5		5	10	+ 3 d
エネミー識別	4			4	+ 2 d
アイテム鑑定	4			4	+ 2 d
魔術判定					+ d
呪歌判定					+ d
錬金術判定	8			8	+ 2 d

所护	寺品
自動二輪車	
サバイバルキット	
異次元バッグベルトポーチ	
小道具入れ	
Eスマートフォン	
HPポーション	
ランタン	
MPポーション7	
毒消し5	

釣竿

効果:

現在重量: 15

最大重量: 24 所持金: 316 預金·借金: 22920

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
アーシアン:召喚	*	-	メジャー	-	自身	自動成功	1	
効果: ダイス	スロー	ルの直前に	使用、それに-				テムの価格	各を1%にする
スペシャライズ錬金	2	4	メジャー	器海	範囲(選択)	命中		
効果:		武器攻擊	撃を行う。2体	以上を対象	えに取った	らダメージ	+[SLx2]	
ストライクスロー	1							
効果:				ルルブ1	117P			
ハンターアーツ	2							
効果:				ルルブ1	119P			
	1							
効果:				ルルブ1	120P			
カルチャー(現代社会)	1							
効果:				ルルブ1	154P			
アルケミーノウリッジ	1							
効果:								
トレーニング 器用	1							
効果:								
ホムンクルス	1							
効果:								
トレーニング 精神	1							
効果:								
トレーニング 筋力	1							
効果:								
リムーブトラップ	1							
効果:								
トレーニング 敏捷	1							
効果:								
トレーニング 感知	1							
効果:						•		,
ファインドトラップ	1							

キャラクター名 ア		プレイヤー	プレイヤー名			٦ 🗀	スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ア					デシ	スキル名 ブタルゲーマー	1								
						効果:			'		•				•
	所持] :	オピニオン	1							
						★ ₩ .			-					<u>'</u>	•
						ベース	ボール ピッチャ	· <mark> </mark>							
						効果:			1		•				
						1 t	2レブリティ	1							
						効果:			'		•				•
							フィッシング	1							
						効果:			-						1
							ブラフ	1							
						効果:			'		•				1
						1	ベアアップ	1							
						効果:			-		•				•
							ンチトラップ	1							
						効果:			-					'	1
						│	アジックアイ	1							
						効果:			1		•				
						効果:			-						•
						効果:			•						•
						効果:			'		•				1
						効果:									•
						効果:									
						効果:									
						効果:									
						効果:				_					
						効果:									
						効果:									
						効果:				_					
						効果:				_					
						効果:									